1

中国洗涤用品工业协会油脂化工分会
中洗协油化 [2018]01 号

关于召开第十一届（2018）中国油脂化工行业年会的通知

各有关单位：

为促进国内油脂化工行业的发展，推动油脂化工行业上下游间的交流与合

作，第十一届（2018）中国油脂化工行业年会定于 2018 年 6 月 20~22 日在山

东青岛世园假日大酒店召开。

作为国内规模最大、关注度最高、参与人数最多的油脂化工行业会议，本

次会议将围绕宏观经济形势及油脂和油脂化工相关领域的最新动态，以权威、

全方位的视角，对国际油脂及油化产品市场供应情况、价格走势、油脂化工产

品技术应用、国内外油脂化工行业所面临的问题及发展趋势等进行深入分析和

探讨。

现将会议有关事项通知如下：

一、主办单位：中国洗涤用品工业协会油脂化工分会

二、支持单位：马来西亚棕榈油委员会（MPOC）

              青岛宝佳自动化设备有限公司

三、承办单位：《中国洗涤用品工业》杂志社

四、会议日程安排：

6 月 20 日全天

会议报到

6 月 21 日上午   大会报告

中国洗协油脂化工分会 2017 年工作总结及 2018 年工作计划
（中国洗协油脂化工分会秘书长  王玮波）；

我国油脂化工行业发展概况
（赞宇科技集团股份有限公司董事长  方银军）；

棕榈油展望及中国市场的机会
（马来西亚棕榈油委员会市场总监  Faudzy Asrafudeen）；

全球油脂化工研究热点介绍
（中国洗涤用品工业协会秘书长  张华涛）；

 2

6 月 21 日下午   油脂化工技术前沿论坛

天然油脂在表面活性剂行业的应用和发展
（中国日用化学工业研究院副院长  孙永强）；

油脂化学品在造纸行业的应用
（青岛科技大学海洋科学与生物工程学院院长  陈夫山）；

植物油脂的改性及其在皮革中的应用
（陕西科技大学轻工科学与工程学院副院长  吕斌）；

油脂化工产品在化妆品中的应用
（北京工商大学中国化妆品协同创新中心高级研发工程师  曲召辉）；

油酸产品的应用及市场前景
（杭州油脂化工有限公司市场经理   王侃）；

人工智能在油脂化工生产中的应用探讨
（青岛宝佳自动化有限公司常务副总经理  郭树伟）

6 月 22 日上午   棕榈油&油化产品市场论坛

油脂市场走势报告

嘉宾访谈环节：

访谈嘉宾：

赞宇科技集团股份有限公司油化营销总监  汪玉林

马来西亚棕榈油委员会上海代表处首席代表   黄霍辉

浙江省轻纺供销有限公司副总经理  许宾

浙江嘉化能源化工有限公司副董事长  沈新华

丰益油脂科技有限公司营销总监  郝峰

油脂市场走势报告              嘉宾

6 月 22 日下午  参观青岛宝佳自动化设备有限公司

五、会议地点及费用：

（一）会议地点：山东省青岛世园假日大酒店（地址：山东省青岛市崂山区

天水路 2 号，电话：0532-66757888，具体位置信息见附件二）。酒店房间类型

及价格如下：

房间类型 价  格

标准间（含早） 470 元/间·天

大床间（含早） 470 元/间·天

套房（含早） 900 元/间·天

（二）参会费用：会议注册费 2000 元/人（含会议费、资料费、会期餐费等）。

 3

（三）汇款账户信息

开户银行：工商银行北京东长安街支行

账  号：0200053409004613863

户    名：《中国洗涤用品工业》杂志社

六、会议联系人：

中国洗协：潘华（18611745310）、赵旸宇（13521823890）、欧阳志

（13701337318）、王皓（13264086824）、武红梅（财务，13910714214）；

联系电话：010-65262961-8006、8005、8010、8011、8015

传 真：010-65121880

E-mail：panhua@ccia-cleaning.org

中国洗协油化分会：王玮波

联系电话：0571-82900637；18757598238

E-mail：wwb8077@163.com

有 关 会 议 的 最 新 信 息 ， 请 关 注 “ 中 国 洗 涤 用 品 行 业 信 息 网

www.ccia-cleaning.org”和中国洗涤用品工业协会公众微信号 ccia-cleaning。

欲参会的代表，请认真填好回执，连同注册费用于 6 月 5 日前汇至《中国

洗涤用品工业》杂志社（房费缴纳及住宿发票开取请直接至酒店前台办理）。

附件：

1、“第十一届（2018）中国油脂化工行业年会”参会回执

2、山东省青岛世园假日大酒店地理位置及乘车路线

中国洗涤用品工业协会油脂化工分会

                             二〇一八年五月九日

 4

附件一：

“第十一届中国油脂化工行业年会”回执

单位名称

通讯地址  邮政编码

代表姓名 职务 电话 手机 E-mail

住房要求

酒店名称 房间类型 房间间数 入住日期 离店日期

山东省青岛

世园假日大

酒店

大床房

双床房

套房

发票类型 增值税普票（  ）            增值税专票（  ）

增值税专

票需提供

开票信息

税    号：(未升位 15 位字符或升位后 18 位字符)
电    话：（区号-电话号码）
公司全称：（单位全称）
地    址：（注册地址）
开 户 行：（银行全称）
账    号：（不含空格，连字符）
联 系 人：               联系人电话/手机：

备注

注：参会代表请务必于 6 月 5 日前将回执填好，连同注册费用一起汇至《中

国洗涤用品工业》杂志社（房费缴纳及住宿发票开取请直接至酒店前台办理）。

联系人：潘华；  E-mail：panhua@ccia-cleaning.org

电话：010-65262961-8006；传真：010-65121880

开户行：中国工商银行北京东长安街支行
账  号：0200053409004613863
户  名：《中国洗涤用品工业》杂志社

 5

附件二：

山东省青岛世园假日大酒店地理位置及乘车路线

乘车路线：

青岛流亭国际机场——世园假日酒店：推荐路线(约 22 公里)：青岛流亭国

际机场-S61 青岛流亭机场高速入口-(右转)黑龙江中路-(右转)金水路-(左转)滨
海公路-(左转)天水路-世园假日酒店

青岛火车站——世园假日酒店：推荐路线(约 28 公里)：青岛火车站-广州

路-(右转)胶宁高架路-延安路-宁夏路-银川西路-(左转)劲松路-(右转)辽阳西路-
辽阳东路-(左转)松岭路-滨海公路-(左转)天水路-世园假日酒店

青岛火车北站——世园假日酒店：推荐路线(约 13 公里)：青岛火车北站-
四流中路-(右转)升平路-升平东路-金水路-(左转)滨海公路-(左转)天水路-世园

假日酒店

李村——世园假日酒店：推荐路线(约 10 公里)：李村-黑龙江中路-(左转)
九水东路-(左转)滨海公路-(左转)天水路-世园假日酒店

 6

公交车线路：

•128 路到百果山森林公园站下。（青岛火车站方向可坐 303 后转 128）

•112 路车到洪园站下。

•641 路天水路松岭路站下。

•110 到世园大道站下。